Richteri species nonnullae ubi per nomen eius, in dicitur oritur a sub nomine Torva  
na comprehendit

Zapparia

nomen indignum, Zappa enim Vandum ex dicitur notus Mediolani, merum  
vero ex operibus botanicis. Crantziam notus videtur dicitur cum Crantzia  
Walteri nil nisi species Muxer